
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗНАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

26.08.2021 г. 

О создании совета школьного спортивного 
клуба «Спартанцы» 

(МБОУ ЗНАМЕНСКАЯ СОШ) 

ПРИКАЗ 

№202 

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 октября 2016 года N 536 
«О создании Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации 
«Российское движение школьников», в целях организации физкультурно-спортивной работы 
и занятости детей в спортивных секциях и мероприятиях, направленных на популяризацию 
здорового образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: • 

1. Утвердить состав совета 26.08.2021 г. № 202), в составе 7 человек:
Бугаева Л.Ф. - председатель Совета ШСК «Спартанцы», учитель физкультуры;
Ложников А.Н. - заместитель председателя Совета ШСК, учитель физкультуры;
Туник Е.Ф. - секретарь Совета ШСК, старший вожатый;
члены:
Галас Дарья, ученица 11 класса
Читчян Юрий, ученик 11 класса
Рыбникова Анастасия, ученица 1 О класса
Ниязов Мурат, ученик 9 класса.
2. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и соцально значимых
мероприятий на 2021 - 2022 учебный год.
3. Приказ вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по ВР
Е.А. Одинцову.

Директор ИЛ. Черкасова 


